
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Malé objekty a garáže číslo zakázky: 849370

Prodej parkovacího stání, 10 m², Praha, ul. Limuzská
Limuzská, 10800, Praha 10, Praha

519 000 Kč
za nemovitost
Cena je včetně provize a
právního servisu. V
případě více zájemců může
RK využít pro výběr
kupujícího formu aukce.

Vyřizuje
Bažant Jan
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Počet podlaží v domě: Druh objektu: panelová
Stav objektu: velmi dobrý Umístění objektu: klidná část obce

POPIS NEMOVITOSTI: Pokud potřebujete bezproblémově parkovat každý den na stejném místě a nehledat své
auto po ránu, tak je tato nabídka určena právě Vám. Máme pro Vás dvě parkovací stání, každé za cenu 519.000, v této
ceně je započítaná provize i veškerý právní servis, pokud si však vezmete obě dvě, dostanete od majitele slevu. Jestliže
Vás tato nabídka zaujala, tak neváhejte okamžitě kontaktovat našeho makléře, který Vám milerád zodpoví případné
dotazy.


